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Psorisel – Szampon Na
Łuszczycę 200ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118378

Opis produktu

Szampon na łuszczycę (200ml) – produkt w
formie lekkiego żelu przeznaczony jest do
codziennego stosowania.
Bogactwo naturalnych składników aktywnych doskonale oczyszcza włosy i skórę głowy. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia
środowiskowe, pozostałości po produktach stylizujących, nadmiar sebum i resztki martwego naskórka, pozostając przy tym
łagodny dla podrażnionej i wrażliwej skóry głowy. Szampon Psorisel wykazuje działanie antybakteryjne i
przeciwgrzybicze. To doskonały wstęp do rytuału przygotowującego skórę na przyjęcie kolejnych kroków pielęgnacyjnych
przeciw łuszczycy.

INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine, Xantan Gum, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Betula Alba Oil, Lecithin,
Niacynamide, Betaine, Glycerin, Salix Alba Bark Extract, Epilobium Angustifolium Flower/Leaf/ Stem Extract, Panthenol, Kaolin,
Aloe Vera Spray Dried Powder, Phenoxyethanol, Citric Acid, Benzoic Acid, Ethylhexylglycerin, Dehydroacetic Acid, Mentha
Piperita Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Limonene

PRZEKONAJ SIĘ O DZIAŁANIU PSORISEL!
Opinie o PSORISEL
Kosmetyki Psorisel to zdecydowanie najlepszy wybór roku! Każdy z produktów to kolejny etap pielęgnacji, a wszystkie razem
jeszcze bardziej uzupełniają swoje działanie. Kosmetyki Psorisel są delikatne, lekkie i bardzo skuteczne w działaniu. Przynoszą
wyraźną poprawę w kondycji skóry i efektywnie wspierają terapię zaleconą przez lekarza. Polecam je każdemu, kto boryka się
z trudnym przebiegiem łuszczycy - pisze Pan Adrian z Kołobrzegu

Po kosmetyki Psorisel sięgam już 3 raz. Pierwszy zestaw był uzupełnieniem terapii zaleconej przez dermatologa. Teraz
produktów używam profilaktycznie, w celu podtrzymania efektów. Kosmetyki złagodziły przebieg choroby i ukoiły podrażnioną
skórę. Ogromnym plusem zestawu Psorisel są właściwości pielęgnacyjne. Skóra jest nawilżona, odżywiona i solidnie
zregenerowana - pisze Pani Aneta z Lublina

Zestaw Psorisel to mój ulubieniec. Kosmetyków używam od ponad roku i mogę polecić je wszystkim osobom borykającym się z
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łuszczycą, a jednocześnie mającym bardzo delikatną i wrażliwą skórę. Preparaty mają cudowne, naturalne składy, dzięki
czemu są delikatne i bezpiecznie. Nie podrażniają, nie zapychają, nie mają sztucznych, ciężkich zapachów. Każdy z
kosmetyków przyjemnie koi, łagodzi i nawilża - pisze Pani Maria z Rzeszowa

Składniki aktywne zawarte w zestawie PSORISEL to m.in.:
Dziegieć brzozowy – substancja o działaniu przeciwzapalnym, bakteriobójczym, antyseptycznym. Delikatnie, ale
skutecznie dezynfekuje skórę, wspierając leczenie łuszczycy.
Ekstrakt w wierzbówki kiprzycy – wyciąg wykorzystywany w chorobach skóry o podłożu alergicznym i zapalnym.
Ściąga, przyspiesza regenerację naskórka, a dodatkowo opóźnia procesy starzenia.
Ekstrakt z wierzby białej – substancja o działaniu przeciwbólowym i przeciwzapalnym. Stosowany do przyspieszania
gojenia ran.
Niacynamid – witamina B3 o zdolnościach szybkiego i efektywnego przenikania w głębokie warstwy skóry. Łagodzi
stany zapalne, zaczerwienienia i koi podrażnienia.
Pantenol – silny nawilżacz, który utrzymuje poprawne nawilżenie przesuszonej skóry. Przywraca jej miękkość,
elastyczność i sprężystość. Dodatkowo koi podrażnienia.
Betaina – aminokwas o właściwościach nawilżających. Wiąże wodę w naskórku, skutecznie łagodząc podrażnienia.
Chroni skórę przed nadmiernym rogowaceniem.
Mocznik – humektant o właściwościach wiązania wody. Aplikowany w towarzystwie innych substancji aktywnych,
wspomaga ich przenikanie do głębokich warstw skóry. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne, złuszczające i
nawilżające.
Olej lniany – bogate źródło witaminy E i kwasów Omega-3. Skutecznie opóźnia procesy starzenia, ujędrnia,
uelastycznia i nawilża.
Masło shea – wspomaga gojenie ran i uszkodzeń skóry. Łagodzi podrażnienia i przesuszenia.
Skwalan roślinny – substancja pozyskiwana z trzciny cukrowej. Jest nawilżającym nośnikiem dla substancji aktywnych,
wspierając ich przenikanie w głębokie warstwy skóry.
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